

hus till salu Orihuela Costa, Baix Segura



Vi erbjuder dig en unik möjlighet att förvärva ett vackert fristående hus i ett av de bästa områdena i Punta Prima, Orihuela, på Costa Blanca. Denna fastighet, som ligger vid hörnet av en av de mest eftertraktade gatorna i bostadsområdet, erbjuder ett oslagbart läge, bara 300 meter från stranden, endast två minuters gångavstånd. Om du alltid har drömt om att bo nära havet, är detta din chans att göra den drömmen till verklighet.~~Huset har en byggd yta på cirka 150 m², perfekt fördelat för att maximera utrymmet. När du kommer in blir du mött av ett rymligt och ljust vardagsrum, perfekt för att spendera tid med familj eller vänner. Detta utrymme är designat för att erbjuda komfort och välbefinnande, med stora fönster som släpper in naturligt ljus hela dagen. Runt omkring detta finns de 4 sovrummen, alla rymliga och bekväma, utformade för att ge en god natts sömn och anpassa sig efter dina behov. Dessutom har fastigheten ett litet vindsvåning som kan bli det perfekta hörnet för ett kontor, ett lektrum eller till och med ett litet gym, vilket gör det till ett mycket mångsidigt hem.~~Vad gäller badrummen har huset två kompletta badrum, ett av dem en suite i huvud sovrummet, vilket garanterar både integritet och komfort. Varje detalj i fastigheten är utformad för att göra din vardag enklare och trevligare.~~Husets exteriör är lika imponerande. En mysig veranda vid ingången är perfekt för att njuta av det medelhavsliknande klimatet, läsa en bok eller bara koppla av. Runt huset omger trädgården hela fastigheten och skapar en lugn och privat atmosfär. Det stora utomhusutrymmet inkluderar också en innergård och tvättområde, vilket ger funktionalitet och komfort till hemmet. Dessutom är trädgården perfekt underhållen, och ger dig ett perfekt utrymme för utomhusmöten, grillfester eller bara för att koppla av i ditt privata paradiset.~~En av höjdpunkterna med detta hus är dess öppna spis, som ger värme under de kallare vinterdagarna. Dessutom finns en murad grill i trädgården, perfekt för att njuta av läckra grillmåltider med familj och vänner. Det finns också ett extra förråd som ger extra förvaringsutrymme för att hålla dina tillhörigheter utan att ta upp plats inomhus.~~Fastighetens läge är utan tvekan en av dess största fördelar. Du kommer inte bara att njuta av lugnet och den avslappnade atmosfären i ett av de bästa bostadsområdena i området, utan du kommer också att vara bara några steg från stranden, vilket gör att du kan njuta av havet och de fantastiska solnedgångarna varje dag. Dessutom finner du ett brett utbud av tjänster i närheten, såsom livsmedelsbutiker, restauranger, hälsocentraler och skolor, vilket gör livet här ännu bekvämare och mer praktiskt.~~Sammanfattningsvis är detta fristående hus i Punta Prima det hem du alltid har drömt om. Med sin rymliga planlösning, privata trädgård, utmärkta läge nära stranden och fantastiska egenskaper är det en fastighet som ger dig den livskvalitet du förtjänar. Missa inte denna unika möjlighet. Kontakta oss idag för mer information och boka ditt besök för att upptäcka allt detta underbara hem har att erbjuda. Ditt nya hem på Costa Blanca väntar på dig!

gegevens woning

Spanskahus id: **6233703**
referentie: **4c0008**
nabij of in: **Orihuela Costa**
regio: **Baix Segura**
woningtype: **hus**
kamers: **4**
opp. woning: **160 m2**
opp. terrein: **604 m2**
prijs: **€ 560.000**

contact

makelaar: **Innovared**
naam: **Isaac Ruiz Santacruz**
spreekt: **engelska, franska, franska,
holländska, spanska**
telefoon: **+34622565029**